
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: : 71 289 000,00 zł 

 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław, dnia 27.07.2022 r. 
 
Nr sprawy: 18/REM/DCZP/2022/P 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  
 

Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze 
zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert na: 
„Malowanie pomieszczeń w oddziale IV „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.  . ”, które 
odbyło się w dniu 27.07.2022r. o godz. 10:30. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w  wysokości:  
 

120 000 zł  brutto 
 
 

) Ofertę złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

1. 
P.P. H. U. Klaudia 

Ul. Adama Mickiewicza 58/2 
58-500 Jelenia Góra 

100 000 

2. 
OL-BUD Aleksander Ciźla 

Ul. Polna 4  
56-100Wołów 

79 704,00 

3. 
ENEXTY sp. z o.o. 
Ul. Sportowa 50 
55-093 Kiełczów 

86 321,51 

4. 
OVAD Construction Daniel Zarzycki 

55-020 Żórawina, ul. Reginy 
Janeckiej 6a 

153 365,53 

5. 
FER-BUD sp. z o.o. 
Ul. Obornicka 49/8 

 
83 025,00 

 
 

 
  
 

 
 

                                                                                                                             

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/

